2024年8月13日

　酒販青年会　御中
石川県酒販青年会連合会
　　会 長　瀬 戸 伸 夫

「令和6年度 全国研修会の開催（全酒青）」について

　　平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk143246178]標記について、全国酒販青年協議会では、10月5日（土）「サケマルシェ2024」の視察等を開催することとなりました。
つきましては、各単組青年会員で参加を希望する場合は、参加者名簿を９月10日（火）までに県連へ提出してください。
　　　なお、参加費用等は各単組で対応願います。
また、今回は石川県での開催となることから、青年会員からの協力についても、格段の配慮をお願いします。

記

1 開催日　　10月5日（土）
2 内容　　　別紙参照
3 参加費　　1万円　サケマルシェチケット、懇親会含む
4 問合せ先　瀬戸090-2122-4297
　　※全酒青からの正式文書が8月下旬以降となるため、先行案内となります。